PODER JUDICIÁRIO - ESTADO DE GOIÁS

Comarca de Ipameri – Escrivania do Crime – 2ª Vara Criminal

Rodovia GO-330 esq. c/ Av. Sul, QD. 07, Lts. 24-25, Jardim Europa, Ipameri-GO, CEP: 75780-000

Fone: (64)3491-3502 – e-mail: cartcrimeipameri@tjgo.jus.br

RÉU PRESO

OFÍCIO Nº 210/2024

A Sua Excelência o Senhor

Juiz de Direito da Vara Criminal

COMARCA DE CRISTALINA/GO

Assunto: Agendamento de Sala Passiva

PROCESSO Nº 5578062-52.2023.8.09.0074

Senhor Juiz,

Através do presente, solicito a Vossa Excelência o agendamento da sala passiva para
condução coercitiva da testemunha Iago Alves da Silva, residente desta Comarca a fim de que
participe da audiência de instrução e julgamento no dia 03/04/2024 às 14:00 horas.

Respeitosamente,

YVAN SANTANA FERREIRA
JUIZ DE DIREITO

datado e assinado eletronicamente

Processo: 5578062-52.2023.8.09.0074

U
s
u
á
r
i
o
:

J
o
y
c
e

C
a
r
d
o
s
o

M
a
r
t
i
n
s

-

D
a
t
a
:

0
5
/
0
3
/
2
0
2
4

1
4
:
0
2
:
4
1

I
P
A
M
E
R
I

-

V
A
R
A

C
R
I
M
I
N
A
L

-

I
I

P
R
O
C
E
S
S
O

C
R
I
M
I
N
A
L

-
>

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

C
o
m
u
m

-
>

A
ç
ã
o

P
e
n
a
l

-

P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o

O
r
d
i
n
á
r
i
o

V
a
l
o
r
:

R
$

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 04/03/2024 18:51:45
Assinado por YVAN SANTANA FERREIRA
Localizar pelo código: 109587675432563873845782569, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p